
VÄLJ ATT 
SKICKA GRÖNT!
Vi ger våra kunder möjlighet till klimatsmart 
omställning och fler fossilfria transporter



FOR INTERNAL USE

ETT HÅLLBART TRANSPORTSYSTEM

2008 antog DHL ett globalt miljömål om att minska egna och våra  underleverantörers 

utsläpp av koldioxid med 30% per tonkm till 2020. Detta mål nådde vi redan 2016. Vi 

höjde ribban. Till 2025 ska vi halvera utsläppen av koldioxid per tonkm jämfört med 

2008. 

Men det var inte nog. DHL globalt har förbundit sig till en minskning enligt Science-

Based Target initiative (SBTi). Till 2030 ska utsläppen i absoluta tal nå 29 miljoner ton 

CO2 e* - även om verksamheten växer.

Vår globala vision är att till 2050 ha noll nettoutsläpp av fossil koldioxid.

*) Utsläppen anges i koldioxidekvivalenter Well-to-Wheel - CO₂e (WtW)



FOR INTERNAL USE

VI ÖKAR TAKTEN MED  
SKICKA GRÖNT
SKICKA GRÖNT erbjuder våra kunder ett klimatsmart tillval för 

att minska  transporternas utsläpp av fossilt koldioxid. När du 

som kund väljer SKICKA GRÖNT producerar vi motsvarande 

tonkilometer som din sändning ger upphov till med en 

klimatsmart teknik någon annanstans i vårt inrikes nätverk. Detta 

tillval är en så kallad Carbon Insetting- lösning och den reducerar 

utsläppen i enlighet med Science-Based Target initiative (SBTi). 



FOR INTERNAL USE

Minska klimatavtrycket fortare
SKICKA GRÖNT genomförs endast med höginblandade fossilfria bränslen och alternativ teknik * i vårt nätverk. Det är ett 

tillval som ej påverkar produktens kvalitet eller leveransvillkor och det är oberoende av lokal infrastruktur. Priset baseras

på merkostnaden för investeringar i klimatsmart dyrare teknik och bränslen**. 

• SKICKA GRÖNT är med sin metod unikt på den svenska marknaden

• SKICKA GRÖNT ger bokande kund rätt att tillgodoräkna sig sändningens specifika minskning av klimatutsläpp 

• SKICKA GRÖNT som tillval påverkar ej leveransvillkoren för frakten

• SKICKA GRÖNT ger transportörer möjligheter att investerar i klimatsmarta fordon med bibehållet marknadsvillkor

• SKICKA GRÖNT har en hög transparens och granskas årligen av oberoende part att DHL:s gröna kapacitet är minst lika stor 

som den mängd SKICKA GRÖNT våra kunder köpt.  www.dhl.com/freight/skickagront.

*I enlighet med Fossilfritt Sverige

** För att investera in ny klimatsmart teknik krävs att tekniken och eller bränslet är dyrare än en vanlig transportlösning. 
Fordonet måste också reducera utsläppen av fossila klimatgaser avsevärt jämfört ordinarie miljöprestanda på marknaden.

http://www.dhl.com/freight/skickagront


FOR INTERNAL USE

SKICKA GRÖNT produceras i DHL:s klimatsmarta fordonsflotta. De 

tekniker som kvalificerar sig för att SKICKA GRÖNT måste minska 

klimatutsläppen med mer än 70% jämfört med "vanlig" frakt. De 

bränslen som främst används inom SKICKA GRÖNT är flytande biogas, 

etanol och förnybar el. 

Över 600 kunder nyttjande tillvalet regelbundet för att minska  sina 

utsläpp 2021.

Lastbilar med svartlut som 
råvara för bränslet (BioDME)

Lastbilar som körs 
på etanol (ED95)

Lastbilar som körs med  
komprimerad biogas

Exempel på vår tekniker som använts eller 
används i den gröna fordonsflottan

Lastbilar som körs på el 
– utan avgasrör

Lastbilar som körs på LBG 
(flytande biogas)

El-lastcyklar för 
citydistribution



FOR INTERNAL USE

Hela vägen ska räknas. Och fördelas! 

av  klimatavtrycket uppkommer vid upphämtning som sker 
med lastbil från kund till inrikes DHL-terminal. 

Här kanske pallen hämtas med en lastbil med bränslet 
diesel B7 och snittförbrukning 2,9 l/mil

av klimatavtrycket uppkommer mellan terminalerna där godset 
lastats på större lastbilsekipage på väg till nästa inrikes DHL-terminal.

Här kanske pallen transporteras på en fjärrlastbil med släp med  
flytande biogas och snittförbrukning 3 kg/mil

av klimatavtrycket sker den sista leveranssträckan från DHL-
terminal till mottagare.

Här kanske pallen levereras med ett fordon som är en 
fullelektrisk van som laddades hela natten med grön el



FOR INTERNAL USE

Vad du som kund får förutom ren luft

Berätta:  Använda gärna ikonen och olika kanaler för att  berätta om ert ställningstagande för 

era kunder.  Er webbsida, Facebook, Instagram, LinkedIn etc.  

Bekräfta: Förstärk er kundrelation genom att bekräfta på exempelvis faktura och 

orderbekräftelse. Förslag: SKICKA GRÖNT-sändningar minskar transportutsläppen genom 

klimatsmart teknik. Tack för att du bidrar till ett mer ansvarsfullt transportsystem. Läs mer på 

www.dhl.com/freight/skickagront

Bevisa: Minskningen som ni kan tillgodoräkna er är synlig i inrikes emisssionsrapport. Ni får 

också som återkommande kund ett diplom. Vår utsläppsrapport och vår verfikation av Skicka 

Grönt granskas årligen av SGS och SBCERT – intyg finns nedladdningsbart på hemsidan.

Vi erbjuder även möjligheter till att separera tillvalskostnaden från fraktkostnaden.

http://www.freight.dhl/skickagront


FOR INTERNAL USE

ENKELT ATT KOMMA IGÅNG!
Vad behöver jag göra?

Kontakta din leverantör av transportadministrationssystem, de lägger in SKICKA GRÖNT som tillval. 

Du behöver inte nytt avtal för detta tillägg för paket och pall. 



FOR INTERNAL USE

1. Möjliggör tillvalet i din checkout så att din kund kan välja till SKICKA GRÖNT.

2. Loggor får du av din ansvarige säljare för att lägga upp i check outen.

3. Lägg till text så att din kund kan läsa mer om tillvalet. Förslag: Välj SKICKA GRÖNT och bidra 

till klimatsmart omställning och fossilfria transporter. Läs mer på 

www.dhl.com/freight.dhl/skickagront

4. Om din kund har valt SKICKA GRÖNT i check outen väljer du tillvalet i samband med bokning 

för just den leveransen. Säkerställ med din TA-leverantör att du har tillvalet aktiverat. När 

bokningen kommer till DHL så avsätter vi den summan till klimatsmarta investeringar i 

Sverige. 

5. Lägg gärna med en text i din kunds orderbekräftelse. Förslag: Tack för att du har valt SKICKA 

GRÖNT och bidrar till klimatsmart omställning och fler fossilfria transporter. Ditt aktiva val 

medverkar till mer klimatsmarta fordon i Sverige. Tack!”

6. På fakturan till er kund skapar ni en tilläggskostnad som heter SKICKA GRÖNT så att din kund 

även ser att dom har bidragit till ett mer hållbart leveranssätt.

För mer information kontakta din ansvariga säljare som hjälper dig!

Tack för att du bidrar till ett mer ansvarsfullt transportsystem!

För E-handlare – Kan dina kunder göra ett aktivt val?

.

Pris per sändning

B2C  exkl moms

Service Point                    4  SEK

Home Delivery 39,20 SEK



FOR INTERNAL USE

1. Möjliggör tillvalet SKICKA GRÖNT i ditt TA-system. Om du inte har det aktiverat vänd dig till 

din TA-leverantör som hjälper dig att aktivera tillvalet.

2. Använd gärna våra loggor på er hemsida för att marknadsföra att ni väljer att bidra till 

klimatsmart omställning och fossilfria transporter. Vill ni läsa mer gör ni det här:

www.dhl.com/freight/skickagront

3. I din bokning väljer du tillvalet SKICKA GRÖNT för avsedda leveranser. När bokningen 

kommer till DHL så avsätter vi den intäkten till klimatsmarta investeringar i Sverige 

4. Lägg gärna med en text på din kunds faktura och uppmärksamma era kunder om ert 

ställningstagande gällande era leveranser. Förslag: ”Vi har valt att skicka din leverans med 

SKICKA GRÖNT och bidrar därmed till klimatsmart omställning och fossilfria transporter. ”

För mer information kontakta din ansvariga säljare som hjälper dig!

Tack för att du bidrar till ett mer ansvarsfullt transportsystem!

.

Pris per sändning

B2B  exkl moms  

Paket                           4 SEK

Stycke                      39,20 SEK

Pall                            39,20  SEK

Parti Offert* 

Euroconnect Offert*

*Pris är beroende på vikt och sträcka och 

tilläggsavtal krävs. Medianen för inrikes parti-

sändning  är 300 SEK som en prisindikation 

För företagskunder – Omedelbart valbart för mindre sändningar  som har enhetspris  


